روزنامہ الفضل

The Daily ALFAZL
RABWAH قیمت

جلد ۵۲
۲۱
۸ نومبر ۱۹۶۲ء
۲۰ ربیع الثانی ۱۳۸۲ھ
۱۶۶ نمبر

تہنک راجیہ

۔۔ نہایت افسوس کے ساتھ لکھا جاتا ہے کہ ماسٹر محنتاً رصاحب جو اپنی بی بی اور مولوی منظور احمد صاحب گھنوں کے علاج کے سلسلہ میں اتر گئے ہوئے تھے کار کے حادثہ میں وفات پا گئے ہیں۔ **رَبَّنَا لِلّٰہِ اِنَّا اِلَیْہِہِ کٰرِجِعُوْنَ**۔ ان کی اس ایک وفات سے بہت صدمہ ہوا ہے۔